
PŘED A PŘI
SPORTU

zažehná pocit hladu díky sacharidům s různými rychlostmi
vstřebávání (škrob, maltodextrin, glukóza a fruktóza)

pouze 6% tuku

obsahuje 18% bílkovin jako zdroj živin pro obnovu
poškozených svalových vláken, které ji předurčují
k užívání během dlouhých výkonů 

úspěšně zažene hlad během výkonu, vhodná je
i jako svačina v průběhu náročného dne

dvě tyčinky 30 g v jednom balení

Kvalita, která poráží konkurenci

ENERVIT POWER SPORT 

doporučené užití: před a při sportu
balení: ve dvou porcích po 30 g
příchuť: kakao, jablko

energetická dvoutyčinka s vitamíny a především bez jakékoliv polevy

ENERGY

Klára Moravcová
druhá žena českého 
běhu na lyžích
„Super tyčinka před 
tréninkem i závodem 
i během něho. Chutná 
mi a nezpůsobuje 
pocity těžkého žaludku. 
Když zrovna nic jiného 
nemám, používám 
i jako svačinu ihned 
po tréninku. “

nutriční hodnoty na:
(příchuť kakao)

100 g 30 g 60 g 

kcal 387 116,1 232,2
B (g) 17,8 5,34 10,68
S (g) 65,5 19,65 39,3
T (g) 6 1,8 3,6
B1 (mg) 1,3 0,39 0,78
B2 (mg) 1,8 0,54 1,08
B6 (mg) 1,8 0,54 1,08
PP (mg) 25 7,5 15
C (mg) 75 22,5 45
draslík (mg) 500 150 300
hořčík (mg) 204 61,2 122,4
složení: sirup z maltodextrinu a glukózy (z kukuřice) (28,6%), mléčné bílkoviny, sušené odstředě-
né mléko, tapiokový škrob, fruktózový sirup (6,3%), sušený vaječný bílek, sekané mandle s cukrem 
(mandle, cukr), sladový extrakt (z ječmene), ovesné vločky, rýžový škrob, jablková vláknina, oříšková 
pasta, citronan hořečnatý, citronan draselný, barvivo: karamel, aroma, vitamín C, PP, B6 v mikro-
kapslích (B6, mono a diglyceridy mastných kyselin), B2, B1, antioxidant: vitamin E

ostmi

PORT 
oliv polevy

Kdy použít: Doporučená dávka jsou 2 až 4 kusy (á 30g) denně. 
V průběhu dlouhodobé sportovní aktivity spotřebujte dva kusy 
(celkem 60 g) společně s přiměřeným příjmem nápoje.

Doporučujeme: Vzhledem k optimálnímu obsahu bílkovin 
a nízkému obsahu tuků je tato tyčinka vhodnou formou svačiny, 
zvláště v průběhu fyzicky i psychicky náročného dne.


